
Pl. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

# 
89 
555 
930 
911 
504 
431 
412 
783 
207 
257 
724 
977 
366 
494 
425 
149 
229 
305 
397 
314 
601 
104 

Namn 
Ken Bengtson 
Noel Nilsson 
Eddie Hjortmarker 
Kevin Davidsson 
Lucas Holgersson 
Anton Lindgårde 
Filip Bank 
Arvid Petersson 
Lukas Engerstad 
William Johansson 
Jacob Lagerborg 
Melker Bengtsson 
Malte Järrebring 
Måns Hermansson 
Anton Mattsson 
Emil Mann 
Jesper Högstedt 
Robin Ryhnell 
Alvin Westerholm 
Gustav Hybert 
Wiktor Eriksson 
Max Nordin 

Klubb 
Getinge MK 
Getinge MK 
FMCK Borås 
Getinge MK 
MC Alingsås 
Kinds MK 
Varbergs MK 
Kinds MK 
Skene MS 
Varbergs MK 
Varbergs MK 
Kinds MK 
MC Alingsås 
Hisingens MK 
Skene MS 
Ma Lerum 
Hisingens MK 
MC Alingsås 
Hisingens MK 
FMCK Borås 
Skene MS 
Ma Lerum 

Märke 
KTM 
Honda 

GasGas 
Honda 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Honda 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
Honda 

Husqvarna 

V. 
6 
5 
6 
2 
3 
6 
5 
7 
6 
5 
5 
5 
3 
5 
7 
6 
3 
1 
5 
4 
6 
3 

Bästa 
1:34.165 
1:36.759 
1:37.802 
1:39.903 
1:39.954 
1:40.013 
1:40.058 
1:42.821 
1:43.119 
1:43.473 
1:44.451 
1:46.055 
1:46.140 
1:46.302 
1:47.165 
1:50.384 
1:51.257 
1:53.191 
1:53.718 
1:55.387 
1:57.976 
2:03.203 

På V. 
6 
1 
1 
1 
3 
2 
3 
7 
3 
3 
1 
3 
1 
5 
1 
3 
1 
1 
5 
1 
6 
1 

Total Tid 
10:43.507 
13:22.646 
13:21.416 
4:21.359 
8:33.736 
15:48.864 
16:35.164 
16:12.122 
16:23.236 
15:25.241 
14:45.252 
15:40.710 
10:44.069 
13:36.657 
15:15.003 
15:42.655 
12:31.332 
3:18.672 
16:01.408 
10:42.366 
16:40.957 
9:27.212 

Sorted on best lap time

ID Text 

Printed: 2024-08-25 11:11:08 

Svemo tillståndsnr: 64-149 | Resultat: MX1.SE 

Tävlingsledare: Nicklas Davidsson Tel: 070-389 05 40 

Biträdande tävlingsledare: Lars Martinsson Tel: 070-773 53 67 

Supervisor: Thony Ahlgren TAID: 1073 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  BMK Uddevalla 

Serien Västra Div 1 Södra - delt. 5 
Serien Västra Div 1 Södra 

Tidskval - Grupp 3 

Qualifying (15:00 Time) started at 10:52:19 

Getinge MK - Börsingabanan 1,336 km 

2024-08-25 10:45 


